浜 消 第 946 号 令和5年2月22日

三隅地域協議会 会長 様

浜田市消防本部 消防長 琴野



浜田市消防本部体制整備検討委員会委員の就任について(お願い)

平素より、浜田市の消防行政の推進にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、浜田市消防本部では、令和4年12月1日付けで委員委嘱を行い、令和5年2月3日に第1回浜田市消防本部体制整備検討委員会を開催しました。

令和5年度におきましても、引き続き委員の皆様方にご意見をいただきなが ら、消防の体制整備に努めてまいりたいと考えております。

つきましては、ご多忙の中、誠に恐縮ですが、貴所属から1人委員としてご 就任いただき、お力添えを賜りますようお願い申し上げます。

なお、ご就任いただきます委員におかれましては、お手数ですが、別添推薦 書をご返送いただきますようお願いいたします。

記

- 1 任期
 - 令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 2 役割
 - 地域協議会での意見集約及び委員会での検討
- 3 推薦書返送希望期日 令和5年3月9日(木)

問い合わせ先 浜田市消防本部 総務課 担当者 庶務係 小林 TEL (0855) 22-0119 浜田市消防本部 消防長 琴野 正義 様

> 住 所 団体名 代表者氏名 電話番号 () —

推薦書

令和5年2月22日付け、浜消第946号で依頼のあった浜田市消防本部体制整備検討委員会委員の候補者として、下記の者を推薦します。

記

団体・職名					
ふりがな				•	
氏 名				様	
連絡先(自宅電話番号)	()			
住 所 (個人のご住所)	〒 浜田市				

提出先 浜田市消防本部 総務課 庶務係

〒697-0017 浜田市原井町 908 番地 11

電話 (0855) 22-0119 FAX (0855) 23-1228